LICE!
LINGUISTICO Fond Socne Erapeo
SCIENTIFICO o -
SCIENZE UMANE ECONOMICO SOCIALE
SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE e
SCIENTIFICO a indirizzo MATEMATICO R—

Svituppo Regionale

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLDBICO
AMMINISTRAZIONE FINANZA e MARKETING
SISTEMI INFORMATIVI AZIENDALI

"SSALP'MONTA’-E GRAFICA e COMUNICAZIONE

LICEL, TECNIC! E TECNOLOGIC! AGRARIA, AGROALIMENTARE e AGROINDUSTRIA

ww.iissalpimontale.edu.it oo §3 ©

Al Consiglio d’Istituto

[1.5.5, - ", ALPI - E. MONTALE"-RUTIGLIAND Albo on-line
Prot. 0009106 del 11/11/2020 Sito web - Sezione Amministrazione Trasparente
{Uscita) Agli Atti

SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il programma annuale per I'esercizio finanziario 2020
VISTO I'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018
VISTA La rendicontazione del Concorso Nazionale del Fischietto in Terracotta, relativo all'a.s. 2019/20 di €

406,88 a fronte della disponibilita totale di € 500,00 (€ 250,00 ad istituto) assegnata dal comune di
Rutigliano (BA); ‘

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale;
DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2020

LIBE ISTITUTO TECMICO ECOMDMICO TECNOLOGICS

Via Conversano, Km. 0500 Via Aldo Moro, 102 - g ; ‘
70018 Rutigliano (Ba) ltaly 70018 Rutigliano (Ba) Italy CAM B RI DGE
tel./fax +39 080 476 1267 tel./fax +39 080 476 1841 ' lﬂt@rmtioﬂai Examinations

email baisD48004@istruzione.it . PEC bais468006@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93469290725 . Codice Meccanografico BAIS068006

Cambridge International School





